
S: HZ19/10

O: 01_ZTI

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 128 420,54
1 721140915R00 Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 100 kus 8,00000 720,00 5 760,00 800-721 RTS 21/ I

2 721176101R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 m 14,00000 245,00 3 430,00 800-721 RTS 21/ I

VZT : 14,0 14,00000

3 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 38,00000 264,00 10 032,00 800-721 RTS 21/ I

4 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 12,00000 325,00 3 900,00 800-721 RTS 21/ I

5 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 54,00000 284,00 15 336,00 800-721 RTS 21/ I

6 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 44,00000 376,00 16 544,00 800-721 RTS 21/ I

7 721176145R00 Potrubí HT dešťové (svislé) vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 68,00000 376,00 25 568,00 800-721 RTS 21/ I

8 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 15,00000 54,00 810,00 800-721 RTS 21/ I

9 721194107R00 Zřízení přípojek na potrubí D 75 mm, materiál ve specifikaci kus 1,00000 75,00 75,00 800-721 RTS 21/ I

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Položkový soupis prací a dodávek

ČR - GFŘ, územní pracoviště Valašské Meziříčí - změna dokončené stavby-stavební úpravy

Vrbenská 742, 757 01 Valašské Meziříčí

Zdravotechnika

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 1 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: HZ19/10

O: 01_ZTI

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ČR - GFŘ, územní pracoviště Valašské Meziříčí - změna dokončené stavby-stavební úpravy

Vrbenská 742, 757 01 Valašské Meziříčí

Zdravotechnika

10 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 15,00000 123,00 1 845,00 800-721 RTS 21/ I

11 721234104RT1 Střešní vtoky z PP se svislým odtokem s továrně připojeným živičným izolačním pásem, s 

elektrickým ohřevem (10-30W, 230V), D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu

kus 5,00000 7 129,00 35 645,00 800-721 RTS 21/ I

12 721273200RT3 Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP kus 3,00000 810,00 2 430,00 800-721 RTS 21/ I

13 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 230,00000 11,00 2 530,00 800-721 RTS 21/ I

14+38+12+54+44+68 230,00000

14 725980121R00 Dvířka z plastu, 150 x 150 mm, včetně dodávky materiálu kus 10,00000 189,00 1 890,00 800-721 RTS 21/ I

15 28615422.AR zátka hrdlová DN 70,0 mm; PP kus 5,00000 78,00 390,00 SPCM RTS 21/ I

16 28615442.AR kus čisticí DN 70,0 mm; PP kus 5,00000 153,00 765,00 SPCM RTS 21/ I

17 28615443.AR kus čisticí DN 100,0 mm; PP kus 8,00000 162,00 1 296,00 SPCM RTS 21/ I

18 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m t 0,25295 690,00 174,54 800-721 RTS 21/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 184 173,44
19 722130233R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 25, svařovaných 11 343,  , včetně 

dodávky materiálu

m 12,00000 727,00 8 724,00 800-721 RTS 21/ I

20 722130234R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 32, svařovaných 11 343,  , včetně 

dodávky materiálu

m 80,00000 796,00 63 680,00 800-721 RTS 21/ I

21 722131933R00 Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 25 kus 6,00000 645,00 3 870,00 800-721 RTS 21/ I

napojení na stávající hydranty : 6 6,00000

22 722172731R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, bez zednických výpomocí

m 162,00000 263,00 42 606,00 800-721 RTS 21/ I

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 2 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: HZ19/10

O: 01_ZTI

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ČR - GFŘ, územní pracoviště Valašské Meziříčí - změna dokončené stavby-stavební úpravy

Vrbenská 742, 757 01 Valašské Meziříčí

Zdravotechnika

SV : 81,0 81,00000

TV : 81,0 81,00000

23 722172732R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, bez zednických výpomocí

m 31,00000 316,00 9 796,00 800-721 RTS 21/ I

SV : 20,0 20,00000

TV : 11,0 11,00000

24 722172733R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, bez zednických výpomocí

m 19,00000 377,00 7 163,00 800-721 RTS 21/ I

SV : 19,0 19,00000

25 722172734R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 6,7 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, bez zednických výpomocí

m 18,00000 461,00 8 298,00 800-721 RTS 21/ I

SV : 18,0 18,00000

26 722181212RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

22 mm

m 81,00000 48,00 3 888,00 800-721 RTS 21/ I

27 722181212RT9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

28 mm

m 20,00000 48,00 960,00 800-721 RTS 21/ I

28 722181212RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

32 mm

m 12,00000 49,00 588,00 800-721 RTS 21/ I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 3 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: HZ19/10

O: 01_ZTI

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ČR - GFŘ, územní pracoviště Valašské Meziříčí - změna dokončené stavby-stavební úpravy

Vrbenská 742, 757 01 Valašské Meziříčí

Zdravotechnika

29 722181212RU2 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

35 mm

m 19,00000 49,00 931,00 800-721 RTS 21/ I

30 722181212RW2 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

45 mm

m 18,00000 51,00 918,00 800-721 RTS 21/ I

31 722181212RW2 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

45 mm

m 80,00000 51,00 4 080,00 800-721 RTS 21/ I

32 722181213RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 

22 mm

m 81,00000 53,00 4 293,00 800-721 RTS 21/ I

33 722181213RT9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 

28 mm

m 11,00000 54,00 594,00 800-721 RTS 21/ I

34 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 43,00000 168,00 7 224,00 800-721 RTS 21/ I

35 722190403R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 kus 6,00000 210,00 1 260,00 800-721 RTS 21/ I

H : 6 6,00000

36 722224111R00 Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky 

materiálu

kus 5,00000 143,00 715,00 800-721 RTS 21/ I

37 722237121R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 162,00 162,00 800-721 RTS 21/ I

38 722237122R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu kus 7,00000 214,00 1 498,00 800-721 RTS 21/ I

39 722237123R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu kus 4,00000 283,00 1 132,00 800-721 RTS 21/ I

40 722237124R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 540,00 1 080,00 800-721 RTS 21/ I

41 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 212,00000 11,00 2 332,00 800-721 RTS 21/ I

162+31+19 212,00000

42 722280107R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40 m 18,00000 11,00 198,00 800-721 RTS 21/ I

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: HZ19/10

O: 01_ZTI

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ČR - GFŘ, územní pracoviště Valašské Meziříčí - změna dokončené stavby-stavební úpravy

Vrbenská 742, 757 01 Valašské Meziříčí

Zdravotechnika

43 722290226R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 m 92,00000 16,00 1 472,00 800-721 RTS 21/ I

12+80 92,00000

44 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 322,00000 18,00 5 796,00 800-721 RTS 21/ I

212+18+92 322,00000

45 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m t 1,47652 620,00 915,44 800-721 RTS 21/ I

Díl: 724 Strojní vybavení 69 364,36
46 725539102R00 Montáž elektrického ohřívače objem 80 l soubor 3,00000 2 760,00 8 280,00 800-721 RTS 21/ I

47 725539103R00 Montáž elektrického ohřívače objem 125l soubor 3,00000 2 980,00 8 940,00 800-721 RTS 21/ I

48 725539201T00 Montáž tlakových ohřívačů závěsných (svislých i vodorovných) do 15 litrů soubor 1,00000 370,00 370,00 Vlastní

49 734255115R00 Ventil pojistný závitový 6,0 bar, mosazný, DN 15, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 538,00 538,00 800-731 RTS 21/ I

50 541322421R ohřívač vody elektrický ohřev zásobníkový; tlakový; provedení svislé, závěsné; objem 80 l; v = 

736 mm; d = 524 mm; napětí 230 V; příkon 2 000 W; doba ohřevu el.energií z 10°C na 60°C 2,5 

hod

kus 3,00000 7 834,00 23 502,00 SPCM RTS 21/ I

51 541322422R ohřívač vody elektrický ohřev zásobníkový; tlakový; provedení svislé, závěsné; objem 100 l; v = 

881 mm; d = 524 mm; napětí 230 V; příkon 2 000 W; doba ohřevu el.energií z 10°C na 60°C 3,0 

hod

kus 3,00000 7 256,00 21 768,00 SPCM RTS 21/ I

52 54132282R ohřívač vody elektrický ohřev zásobníkový; beztlakový; provedení závěsné; umístění pod 

umyvadlo; objem 5 l; v = 390 mm; š = 256 mm; hl = 213 mm; napětí 230 V; příkon 2 000 W

kus 1,00000 2 262,00 2 262,00 SPCM RTS 21/ I

53 55111402R ventil pojistný pro el. tlakové ohřívače; DN 15 mm; V = 85 mm; těleso mosaz; ovládání manuální kus 6,00000 538,00 3 228,00 SPCM RTS 21/ I

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

vodorovně do 50 m

Včetně upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce.

Včetně upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce.

Včetně upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce.

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: HZ19/10

O: 01_ZTI

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ČR - GFŘ, územní pracoviště Valašské Meziříčí - změna dokončené stavby-stavební úpravy

Vrbenská 742, 757 01 Valašské Meziříčí

Zdravotechnika

54 998724102R00 Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech výšky do 12 m t 0,41423 1 150,00 476,36 800-721 RTS 21/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 180 863,18
55 725119306R00 Klozetové mísy montáž  závěsné soubor 12,00000 830,00 9 960,00 800-721 RTS 21/ I

56 725129201R00 Montáž pisoárového záchodku bez nádrže soubor 3,00000 820,00 2 460,00 800-721 RTS 21/ I

57 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 11,00000 1 210,00 13 310,00 800-721 RTS 21/ I

58 725239103R00 Montáž bidetu závěsného soubor 1,00000 1 230,00 1 230,00 800-721 RTS 21/ I

59 725249102R00 Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 1 300,00 1 300,00 800-721 RTS 21/ I

60 725249103R00 Montáž sprchového koutu  soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 800-721 RTS 21/ I

61 725339101R00 Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 3,00000 920,00 2 760,00 800-721 RTS 21/ I

62 725814103R00 Ventil  rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu soubor 8,00000 178,00 1 424,00 800-721 RTS 21/ I

63 725829202R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné kus 3,00000 195,00 585,00 800-721 RTS 21/ I

VL : 3 3,00000

64 725829301R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové kus 11,00000 195,00 2 145,00 800-721 RTS 21/ I

65 725829501R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových nástěnné bidetových souprav kus 1,00000 280,00 280,00 800-721 RTS 21/ I

66 725849200R00 Montáž baterie sprchové nastavitelná výška kus 1,00000 340,00 340,00 800-721 RTS 21/ I

67 725849302R00 Montáž baterie sprchové držáku sprchy kus 1,00000 350,00 350,00 800-721 RTS 21/ I

68 725850145R00 Ventily odpadní pro klimatizační vzduchotechnické jednotky, odvody kondenzátu z komínů, 

materiál PP, odpad vodorovný; vodní zápach. uzávěrka, D 40 mm, včetnně dodávky materiálu

kus 5,00000 810,00 4 050,00 800-721 RTS 21/ I

69 55144120R baterie umyvadlová stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; v. výtoku 

50 mm; l ramínka 116 mm; odtoková garnitura

kus 1,00000 1 180,00 1 180,00 SPCM RTS 20/ II

70 55144203R baterie umyvadlová směšovací; nástěnná; rozteč 150 mm; ovládání pákové, s otevíráním 

odpadu; povrch chrom; kartuše s regulací teploty; l ramínka 250 mm

kus 3,00000 1 204,00 3 612,00 SPCM RTS 21/ I

71 55145000R baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch 

chrom; v. výtoku 53 mm

kus 11,00000 1 135,00 12 485,00 SPCM RTS 21/ I

72 55145009R baterie sprchová nástěnná; rozteč 150 mm; ovládání pákové; povrch chrom; příslušenství 

sprchová tyč

kus 1,00000 1 450,00 1 450,00 SPCM RTS 21/ I

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

vodorovně do 50 m

Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: HZ19/10

O: 01_ZTI

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ČR - GFŘ, územní pracoviště Valašské Meziříčí - změna dokončené stavby-stavební úpravy

Vrbenská 742, 757 01 Valašské Meziříčí

Zdravotechnika

73 55145352R kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom kus 1,00000 595,00 595,00 SPCM RTS 21/ I

74 551674020R sedátko klozetové plast; antibakteriální; bílé; úchyty plast kus 12,00000 520,00 6 240,00 SPCM RTS 21/ I

75 55423081R vanička sprchová čtvercová; l = 900,0 mm; š = 900 mm; hl = 170 mm; akrylátová; bílá; umístění 

v rohu; podezdění

kus 1,00000 3 214,00 3 214,00 SPCM RTS 21/ I

76 55428101.AR kout sprchový v = 1 850 mm; š = 900 mm; l = 900 mm; čtvrtkruhový; R 550 mm; vstup rohový; š. 

vstupu 630 mm; výplň bezpečnostní sklo; čirá

kus 1,00000 5 286,00 5 286,00 SPCM RTS 21/ I

77 64214361R umyvadlo š = 600 mm; hl. 490 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; s přepadem; bílá; uchycení 

šrouby

kus 10,00000 1 590,00 15 900,00 SPCM RTS 21/ I

78 64214484R umyvadlo š = 640 mm; hl. 550 mm; diturvit; zdravotní; s otvorem pro baterii; bílá kus 1,00000 2 170,00 2 170,00 SPCM RTS 21/ I

79 642400531R mísa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 360 mm; hl. 510 mm; splach. hluboké; bílá kus 11,00000 2 246,00 24 706,00 SPCM RTS 21/ I

80 64240056R mísa klozetová diturvit závěsná, zdravotní; h = 365 mm; š = 360 mm; hl. 700 mm; splach. 

hluboké; bílá

kus 1,00000 5 352,00 5 352,00 SPCM RTS 21/ I

81 64240421R bidet závěsný; diturvit; s otvorem pro baterii; š = 360 mm; l = 510,0 mm; v = 360 mm; bílá kus 1,00000 2 410,00 2 410,00 SPCM RTS 21/ I

82 64251335R pisoár diturvit; bílý; povrch - standardní; přívod zezadu; odpad dozadu; splachování vrchní; 

ovládání splachování automatické; sensorový; včetně sensoru; včetně sifonu; napájení 

integrovaný napájecí zdroj

kus 3,00000 13 100,00 39 300,00 SPCM RTS 21/ I

83 64271102R výlevka závěsná; keramika; bílá; h = 450 mm; š = 425 mm; hl. 500 mm; mřížka plastová; průměr 

odpadu 102 mm

kus 3,00000 4 954,00 14 862,00 SPCM RTS 21/ I

84 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m t 0,56553 720,00 407,18 800-721 RTS 21/ I

Díl: 726 Instalační prefabrikáty 146 114,18
85 726211321R00 Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci suchým procesem do lehkých 

sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez 

ovladacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu

soubor 11,00000 6 890,00 75 790,00 800-721 RTS 21/ I

vodorovně do 50 m

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: HZ19/10

O: 01_ZTI

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ČR - GFŘ, územní pracoviště Valašské Meziříčí - změna dokončené stavby-stavební úpravy

Vrbenská 742, 757 01 Valašské Meziříčí

Zdravotechnika

86 726211331R00 Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou pro tělesně postižené, pro instalaci suchým 

procesem do lehkých sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy 

na tlumení hluku, bez ovladacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně 

dodávky materiálu

soubor 1,00000 6 890,00 6 890,00 800-721 RTS 21/ I

87 726212367R00 Výlevka montážní prvek pro výlevku, pro nástěnnou armaturu, pro instalaci suchým procesem do 

lehkých sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez nástěnky pro připojení 

armatur, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu

soubor 3,00000 12 500,00 37 500,00 800-721 RTS 21/ I

88 726211161R00 Bidet montážní prvek pro bidet, pro instalaci s mokrými procesy do masivních zděných 

konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, včetně 2 nástěnek DN 15, stavební 

výška 36,1 cm, včetně dodávky materiálu

soubor 1,00000 4 896,00 4 896,00 800-721 RTS 21/ I

89 551070101R tlačítko ovládací plastové; ovládací síla do 20,0 N; dvoučinné mechanické splachování 3 l/6 l; 

247x165x17,5 mm; barva bílá

kus 15,00000 1 390,00 20 850,00 SPCM RTS 21/ I

90 998726122R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 12 m t 0,19602 960,00 188,18 800-721 RTS 21/ I

Díl: 900D Demontáže 146 729,32
91 721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 269,00000 85,00 22 865,00 800-721 RTS 21/ I

20,5+191,5+57 269,00000

92 721290822R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky přes 6 do 12 m t 4,01348 1 850,00 7 424,94 800-721 RTS 21/ I

93 722130801R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25 m 87,00000 51,00 4 437,00 800-721 RTS 21/ I

72+15 87,00000

94 722130802R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40 m 60,00000 76,00 4 560,00 800-721 RTS 21/ I

95 722254110R00 Demontáž požárního příslušenství hydrantových skříní soubor 6,00000 124,00 744,00 800-721 RTS 21/ I

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.

vodorovně do 50 m

odpadního nebo dešťového,

vodorovně do 100 m

Stránka 8 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: HZ19/10

O: 01_ZTI

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ČR - GFŘ, územní pracoviště Valašské Meziříčí - změna dokončené stavby-stavební úpravy

Vrbenská 742, 757 01 Valašské Meziříčí

Zdravotechnika

96 722290822R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 6 do 12 m t 30,29000 1 850,00 56 036,50 800-721 RTS 21/ I

97 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 11,00000 156,00 1 716,00 800-721 RTS 21/ I

98 725122817R00 Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem soubor 2,00000 125,00 250,00 800-721 RTS 21/ I

99 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 29,00000 142,00 4 118,00 800-721 RTS 21/ I

100 725240812R00 Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur soubor 2,00000 370,00 740,00 800-721 RTS 21/ I

101 725310821R00 Demontáž dřezů jednodílných na konzolách soubor 3,00000 142,00 426,00 800-721 RTS 21/ I

102 725590812R00 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 6 do 12 m t 1,39059 1 690,00 2 350,10 800-721 RTS 21/ I

103 725820802R00 Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru soubor 26,00000 81,00 2 106,00 800-721 RTS 21/ I

104 725840850R00 Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1 kus 2,00000 178,00 356,00 800-721 RTS 21/ I

105 725840860R00 Demontáž baterií sprchových sprchových ramen nebo nebo sprch táhlových kus 2,00000 72,00 144,00 800-721 RTS 21/ I

106 732211813R00  Demontáž ohříváků zásobníkových ležatých

 o obsahu do 630 l

kus 1,00000 1 200,00 1 200,00 800-731 RTS 21/ I

107 733110810R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 50 do DN 80 m 290,00000 97,00 28 130,00 800-731 RTS 21/ I

110+180 290,00000

108 900001DR Odstranění dešťových vtoků kus 5,00000 150,00 750,00 Vlastní

109 979981101R00 Odvoz a likvidace suti bez příměsí - kontejnerem do 3 t t 8,37578 1 000,00 8 375,78 801-3 RTS 18/ II

Celkem 855 665,02

vodorovně do 100 m,

vodorovně do 100 m,

bez výtokových armatur,

Stránka 9 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


